Anno, indicione ac loco et testibus suprascriptis die II°, mensis septembris predicti, su-
pradictus dominus episcopus prefatum dominum abbatem iuxta ritum Sancte Romane Ec-
clesie modum canonice benedixit. De quibus omnibus et singulis suprascriptis precepta
sunt plura publica instrumenta si opus fuerit per me notarium infrascriptum, actum ut su-
pra.

Doc. 12
1370, ottobre 23 — Alba, nella casa degli eredi di Gioffredo Falletti

Pautrino di Terruggia, podesta d’Alba per Giovanni Paleologo, fa testamento nominan-
do suo erede I’ordine antonita nella casamadre di Saint-Antoine-en-Viennois. Elegge la
sua sepoltura nella chiesa dei Minori di Alba dotandovi una cappella e riconosce vari le-
gati pii in Alba, Casale e Terruggia. Annulla precedenti disposizioni raccolte dal notaio
Rainino Vespa di Gabbiano.

A Originale: manca.

B Copia autentica per inserzione e transunto in atto del 1405 in, Archivio dell’Ordine Maurizia-
no (AOM), Antoniti, Scritture Diverse, mas 1, doc. 7. Sul verso, sec. XVI ineunte: Testamentum
domini Pautrini de Terricula potestatis Albensis in quo continentur certa legata facta Sancto An-
thonio Viennensi. Altro settecentesco: Cassiot I1II, C. o. altro: 1370. Heritage laissé par un Citoyen
d’Albe a la Maison de St. Antoine de Vienne. Ancora: Cassioto IIII, C. o. Cassioto IV 15 B. Salus,
nel cassioto Taurinensi pour Ranvers. Sulla camicia, sciagurato regesto settecentesco: /370, 23 ot-
tobre. Testamento del Signor Gioanni Ferrairi, Podesta della Citta d’Alba, il quale dopo diversi
legati ivi diffusamente espressi ha instituito in suo erede universale Santo Antonio di Vienna ed
il Monastero ed Abbazia di detto Santo et per esso ’Abbate e frati di detto monastero ed abbazia.
Nel protocollo d’esordio il notaio Giacomo Ambrosio (che appone il suo signum solo nella com-
pletio) dichiara di eseguire il transunto su incarico delle autorita albesi: In nomine Domini, amen.
Cum michi infrascripto notario concessa et atributa fuerit plena licencia et potestas per egregium
et sapientem virum lacobum de Ghixulfis, iuris utriusque professorem, vicarium spectabilis et egre-
gii viri lohannis Ferrari honorandi potestatis civitatis Albe, extrahendi et in publicam formam re-
digendi quecumque instrumenta quorumcumque contractuum recepta et abreviata in abreviamen-
tibus seu prothacolis descripta discreti viri domini Guillelmi de Zocho notarii civis Albe condam,
inde dicte licencie constante publico instrumento recepto per Franciscum Niellum notarium publi-
cum civem Albe ac officialem curie civitatis predicte, sub anno Domini millesimo quadrigentessimo
quinto, indicione terciadecima, die sextadecima mensis novembris. Idcircho ego lacobus Ambro-
xius civis Albe, notarius publicus, diligenter inspectis libris prothacolorum dicti domini Guillelmi
condam, in ipsis infrascriptum instrumentum eius propria manu abreviatum, prothocolatum et de-
scriptum inveni, non canzellatum, rassum vel aliqualiter maculatum, cuius tenor sequitur prout
infra. Si pubblica in excerptum il testamento tralasciando i passaggi formulari e le clausole ceterate.
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In nomine Domini nostri Iesu Christi, amen. Anno eiusdem a nativitate millesimo tri-
centesimo septuagesimo, indicione octava et die vigesima tercia mensis octubris. Actum
in civitate Albe, in